令和３年９月１７日

保護者 様

大阪市立港晴小学校

校 長 前木場 篤

 運動会（スポーツデー）のご案内

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平

素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和３年度「第６１回運動会」を下記の通り開催いたします。大阪市の新型コロナ

ウイルス感染拡大を踏まえ、本年度についても昨年度同様、２学年ごとで行い、徒競走・団

体演技のみを運動会（スポーツデー）として実施したいと考えております。

保護者の皆様におかれましては、ご来場・ご観覧の際には、当日ご家庭で事前に検温のう

え、ご来場ください。高熱・風邪等症状のある方、体調不良の方につきましては、ご来場を

ご遠慮いただきますようお願いいたします。

なお、緊急事態宣言発出中・まんえん防止措置発令中は、保護者のご来場・ご観覧につい

ては不可となっております。その際は、ビデオ等で撮影し後日ご覧いただけるよう計画して

おります。

今後の新型コロナウイルス感染状況によりましては、運動会（スポーツデー）を中止させ

ていただく場合もございますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  １０月１７日（日）

        ３・４年生   ９：００～ ９：４５

        １・２年生  １０：００～１０：４５

        ５・６年生  １１：００～１１：４５

２．場 所  運動場

３．内 容  後日、お知らせいたします。

４．その他  ◇ 下校時刻は１２時ごろの予定です。

◇ 雨天の場合、運動会（スポーツデー）は１０月２０日（水）に延期とな

り、１０月１７日（日）は、午前中、通常授業を行います。

◇ １０月１８日（月）は代休となります。